
 

入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２８年３月２３日 落札決定日 平成２８年３月２８日 

開札執行 

日 時 

２８年３月２４日 

９時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

件 名 平成２８年度高分子凝集剤（汚泥脱水用）の購入
入札執行者 事務局長事務取扱 竹内成和 

入札立会者 次長心得 岩越 弘直 

設計額 

（税抜） 

３９６，７３８円／トン 

（３６７，３５０円／トン） 

予定価格（税抜） ３６７，３５０円／トン

最低制限価格（税抜） － 

履行場所 
坂井市三国町池見地係 

九頭竜川浄化センター 
契約方法 

制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３４５，０００   アサヒテクノフォート㈱ 

２ ４００，０００   アスワ物産㈱ 

３ ４７０，０００   金森産業㈱福井営業所 

４ ３３１，０００   ㈱酒井染料商会  

５ ３２３，０００

落札候補者

 入札参加資格審査

により落札 

三和薬品㈱  

６ ３３５，０００  星和ケミカル㈱ 

７ ４２０，０００   ㈱北陸油化 

８ ４５０，０００   松原産業㈱ 

９ 以  下  余  白  

１０    

１１    

１２    

１３    

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２８年３月２３日 落札決定日 平成２８年３月２８日 

開札執行 

日 時 

２８年３月２４日 

９時１０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

件 名 
平成２８年度高分子凝集剤（機械濃縮機用）の

購入 

入札執行者 事務局長事務取扱 竹内成和 

入札立会者 次長心得 岩越 弘直 

設計額 

（税抜） 

３９４，７２９円／トン 

（３６５，４９０円／トン） 

予定価格（税抜） ３６５，４９０円／トン

最低制限価格（税抜） － 

履行場所 
坂井市三国町池見地係 

九頭竜川浄化センター 
契約方法 

制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３６５，０００   アサヒテクノフォート㈱ 

２ ４００，０００   アスワ物産㈱ 

３ ４７５，０００   金森産業㈱福井営業所 

４ ３５０，０００   ㈱酒井染料商会  

５ ３５２，０００   三和薬品㈱  

６ ３６０，０００ 星和ケミカル㈱ 

７ ３４５，０００

落札候補者

 入札参加資格審査

により落札 

㈱北陸油化 

８ ４００，０００   松原産業㈱ 

９ 以  下  余  白  

１０    

１１    

１２    

１３     

１４     

１５     

 １６     

 

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２８年３月２３日 落札決定日 平成２８年３月２８日 

開札執行 

日 時 

２８年３月２４日 

９時２０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

件 名 平成２８年度次亜塩素酸ソーダの購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 竹内成和

入札立会者 次長心得 岩越 弘直

設計額 

（税抜） 

１８，８７８円／トン 

（１７，４８０円／トン） 

予定価格（税抜） １７，４８０円／トン

最低制限価格（税抜） － 

履行場所 
坂井市三国町池見地係 

九頭竜川浄化センター 
契約方法 

制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号、名称 

１ ２３，１００ ２２，０００  アサヒテクノフォート㈱ 

２ １８，５００ １８，１００  アスワ物産㈱ 

３ １８，４００ １８，０００  三和薬品㈱ 

４ １８，７００ 記載事項(件名)に

誤りがあるため無効

 星和ケミカル㈱  

５ １９，０００ １８，１００  ㈱北陸油化 

６ １８，２００ １７，７００ 不落随契 17,400 

入札参加資格審査

により落札 

松原産業㈱ 

７ 以  下  余  白  

８    

９    

１０    

１１    

１２    

１３    

１４     

１５     

 １６     



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２８年３月２３日 落札決定日 平成２８年３月２８日 

開札執行 

日 時 

２８年３月２４日 

９時５０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

件 名 平成２８年度ポリ硫酸第二鉄の購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 竹内成和

入札立会者 次長心得 岩越 弘直

設計額 

（税抜） 

２９，９３７円／トン 

（２７，７２０円／トン） 

予定価格（税抜） ２７，７２０円／トン

最低制限価格（税抜） － 

履行場所 
坂井市三国町池見地係 

九頭竜川浄化センター 
契約方法 

制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ３５，２００   アサヒテクノフォート㈱ 

２ ２７，０００   アスワ物産㈱ 

３ ２７，０００   金森産業㈱福井営業所 

４ ２６，０００   三和薬品㈱ 

５ ２６，４００   星和ケミカル㈱  

６ ２３，４００

落札候補者

入札参加資格審査

により落札 

㈱北陸油化 

７ ２５，０００   松原産業㈱ 

８ 以  下  余  白  

９     

１０     

１１     

１２    

１３    

１４     

１５     

 １６     

 

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２８年４月２０日 落札決定日 平成２８年４月２５日 

開札執行 

日 時 

２８年４月２１日 

１０時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

件 名 公用車賃貸借 
入札執行者 事務局長事務取扱 佐々木賢

入札立会者 次長心得 岩越 弘直

設計額 

（税抜） 

２７，２１６円 

（２５，２００円） 

予定価格（税抜） ２５，２００円 

最低制限価格（税抜） － 

履行場所 九頭竜川浄化センター管理本館１階 契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ １６，７００   ㈱スズキ自販北陸福井支店 

２ １５，７００

落札候補者

 入札参加資格審査

により落札 

㈱トヨタレンタリース福井 

３ 以  下  余  白  

４     

５     

６     

７    

８    

９    

１０    

１１    

１２    

１３    

１４     

１５     

 １６     

 

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２８年１１月２２日 落札決定日 平成２８年１１月２８日

開札執行 

日 時 

２８年１１月２４日 

１０時００分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

件 名 平成２８年度 A 重油の購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 佐々木賢 

入札立会者 主任 朝倉 康明 

設計額 

（税抜） 

６７．６５円／ℓ 

（６２．６４円／ℓ） 

予定価格（税抜） ６２．６４円／ℓ 

最低制限価格（税抜） － 

履行場所 
九頭竜川浄化センター、竹田川ポンプ場 

兵庫川ポンプ場 
契約方法 

制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回  決定事項 商号、名称 

１ ５８．００

落札候補者

 入札参加資格審査

により落札 

AOI エネルギーソリューション㈱ 

２ ６４．００   栄月㈱ 

３ 以  下  余  白  

４    

５    

６      

７      

８    

９    

１０    

１１    

１２    

１３    

１４     

１５     

 １６     

 



入札結果一覧表 

（閲 覧 用） 

入札書締切執行日 平成２８年１１月２２日 落札決定日 平成２８年１１月２８日

開札執行 

日 時 

２８年１１月２４日 

１０時１０分 
場 所 

九頭竜川浄化センター管理本館 

３０２会議室 

件 名 平成２８年度脱臭装置用脱臭剤の購入 
入札執行者 事務局長事務取扱 佐々木 賢 

入札立会者 主任 朝倉 康明 

設計額 

（税抜） 

８，２６３，０８０ 円 

（７，６５１，０００ 円） 

予定価格（税抜） ７，６５１，０００円 

最低制限価格 

（税抜） 
－ 

履行場所 

九頭竜川浄化センター水処理棟・分配槽・汚泥スク 

リーン棟・汚泥処理棟、兵庫川ポンプ場、片川ポンプ場、

芦原ポンプ場、春江ポンプ場、北潟ポンプ場 

契約方法 
制限付一般競争入札 

事後審査型 

入札結果（円） 入札参加者 

番号 第１回 第２回 決定事項 商号または名称 

１ 8,146,600 8,001,125  ㈱酒井染料商会 

２ 8,292,075 辞 退  三和薬品㈱ 

３  8,059,315 7,884,745 不落随契 7,637,438 

入札参加資格審査に

より落札 

星和ケミカル㈱ 

４ 以  下  余  白   

５     

６     

７     

８     

９     

１０     

１１     

１２     

１３     

１４     

 １５     

 


